'PN/citUHl de óao ]o.u doJ CampoJ LIVRO N..2. FLS. N~
€Jtado de óao 'Paulo

DECRETO NQ 3883/81
de 18 de dezembro de 1981

... u~LICADO (A) NO JORNAL.

BOLETIM DO MUNICIPIO

N~d-4~.-' -~--;a

Dispõe sobre abertura de cre
dito especial no valor de Cr$
10.000.000,00.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos, no uso de
suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59, da Lei n9 2374, de
28 de novembro de 1980 , e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de
dezembro de 1969,

O E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazenda, um cre
dito especial no valor de Cr$ 10.000 .000,00 (dez milhões de cruzeiros ) autorizado pela -
Lei n9 2548 de 17 de dezembro de 1981 destinado a subvencionar o São Jose Esporte Clube
e que tera a seguinte discriminação:

10.30
10.30-08460316.22
10.30- 3233

SECRETARIA DE EDUCAÇAO, CULTURA E ESPORTES
Departamento de Esportes
São Jose Esporte Clube
Contribuições Correntes 10.000 .000,00

Artigo 2Q - O crédito aberto no artigo anterior , correra
por conta da anulação parcial, na mesma importância, da seguinte dotação do orçamento vi
gente:

9.00
9.00-10573161.94
9. 00-411 o

SECRETARIA DE SAODE E PROMOÇAO HUMANA
Gabinete do Secretario

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176/79
Obras e Instalações 10.000.000,00

Artigo 3Q - Este decreto entrara em vigor na data de sua
ublicação, revogadas as disposições em contrario.

bro de 1981.
Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos, 18 de dezem

-=:==> Lu1z Carlos P~
Secretaria Assuntos Internos e Juridicos

tp,.r./citura dt Sao ]oéi doé Ca,po~

€étado dt Sao tpaulo

cont . do decreto n9 3883/81.. fls. 02

LIVRO N..2. FLS. N.2.

Secretar· Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formalização de Atos,
Secretaria de Assuntos Internos e Jur1dicos, aos dezoito dias do mês de dezembro de mil
novecentos e oitenta e um.

-- A=J. ~nato Junior
Setor de Formalização de Atos